
MĚSTO JÍLOVÉ 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA JÍLOVÉ 

 

 

 

 

 

KONTROLNÍ VÝBOR 

 

Schůze, zasedání, jednání č. 15-2022/08-KV   

 

Místo jednání: MěÚ – kancelář MST 

Datum a čas jednání: 15. 08. 2022  16:00 – 17:00 

Specifikace jednání:  pravidelná schůze,  

Přítomni:  Ing. Jiří Kalous, Ing. Olga Hrebičková, Monika Loskotová, 

Lubomír Michalec, Ing. Josef Váňo 

Hosté: Bc. Veronika Vyšatová 

Omluveni:   

Program jednání: 

 

1. Kontrola vyúčtování dotací pro zájmové organizace za rok 2021 - dokončení 

2. Diskuze 

 

   



1. Kontrola vyúčtování dotací pro zájmové organizace za rok 2021 
Václav Máček 

P. Máček předal vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtoval položky, které byly 

uvedeny v žádosti. 

Luděk Kulhánek 

P. Kulhánek předal vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtoval položky, které byly 

uvedeny v žádosti 

MC Sovička – Jílovská sovička z.s. 

MC Sovička předalo vyúčtování přehledně zpracované, dle pravidel a vyúčtovalo položky, které byly 

uvedeny v žádosti. 

Milan Novotný 

KV požádal paní Vyšatovou, aby vyzvala pana Novotného k vrácení nevyužité částky ve výši 598,10 Kč. 

Závěr: 

KV nemá námitek k proplacení příspěvků na rok 2022 pro p. Václava Máčka, Luďka Kulhánka a MC 

Sovička – Jílovská sovička z.s. 

 

Hlasování: pro: 5; proti: 0; zdržel se: 0 

 

2. Kontrola usnesení RMJ a ZMJ 
KV žádá paní tajemnici o přípravu níže uvedených usnesení RMJ a ZMJ do příštího KV ke kontrole.  

RMJ  

Č.usn.: 791/2020/R; 852/2021/R; 1015/2021/R; 1017/2021/R; 1127/2021/R; 1134/2021/R; 

1262/2022/R 

ZMJ 

Č.usn.: 342/2021/Z; 343/2021/Z; 399/2021/Z; 401/2021/Z; 447/2021/Z; 450/2021/Z; 456/2022/Z;  

Hlasování: pro: 5; proti: 0; zdržel se: 0 

 

3. Diskuze 
 

Příští KV se bude konat dne 21.9.2022 od 16:00. 

 Jiří Kalous, v.r. 

 Předseda KV 


